s̄btānas illas sp̄uales aditū re
 perisse. vbi d̄erat̄ oīs adūsitas
 sup̄bie adūsata. At d̄icet fortasse
 q̄ sp̄ia: sp̄s̄ āgelicos ad r̄sistendū
 sapieozes h̄oibz et p̄uidēozes
 extitisse: fatoz q̄d̄: h̄ nescie v̄
 q̄ sic d̄iat p̄m̄nosissia: eē s̄b̄ie
 origine. q̄ ex sapiā et p̄uidētia
 nascat̄. et q̄d̄ m̄ostro similit̄ eē ex
 h̄uilitate ex d̄tū. Nā et sapiā
 iflat s̄m̄ ap̄t̄. et m̄ltū de sua h̄uili
 tate gl̄ati s̄t. Q̄d si ita ē potuit
 absq̄ d̄o s̄b̄ia m̄ an^o causāz p̄pe
 excellēcie d̄sidāno: q̄ p̄uidētes.
 pulchri. fortes c̄nt̄ s̄t. Porro con
 stat tāta adulanōis efficacā eē
 vt hoies i demēnā q̄rōā et i s̄amā
 d̄tat̄: i incredibilia de se arde^o cō
 pellat. Q̄d̄ et exp̄iēcie. et iuual
 testioz p̄sp̄iōū q̄t̄. Aluul̄ ē m̄q̄t̄
 q̄d̄ cred̄ de se nō possit cū lauda
 d̄ns eā p̄tas. Et apud terentū.
 i eunuchoz de adulanōe gnatonē
 h̄ p̄f̄o h̄oīes ex stult̄ i sanos
 fāt. Q̄ si tātū p̄t̄ blāda aliene
 voas adulanō. i p̄pabi plui^o q̄
 ficat̄ erit adulanō p̄pā. vbi i
 d̄ et p̄suafor̄ et uidex. S̄ssae
 p̄t̄ca d̄z am̄ia si i s̄b̄y sp̄uli
 bz. i excellēcie sue d̄sidāoē ma
 nēt̄bz. et sibi p̄s̄ ut ita loq̄r̄
 adulanōbz sup̄bia n̄ rep̄sit: vt
 si i r̄ogressa p̄t̄macat̄ i h̄esent.
 p̄f̄ert̄ cū dotes suas nō m̄ luce
 vitat̄. s̄ i nocte v̄itat̄. et q̄i dor
 so v̄so d̄teplazent. Cū m̄supo
 d̄os m̄et̄ iā h̄rēt̄ abozozos et
 aūsos a v̄ā d̄sidāoē. et ob ma
 lia v̄itat̄ statū obscuratos.
 Q̄b̄m̄tebat̄ q̄ et obsurdescebat
 lucifer̄ m̄t̄yad̄ m̄oīoibz. et
 ob p̄ceptā s̄b̄ie vehemētia
 succubē nesciēs. ex adūsio p̄na

et disputatio eugebat: affir-
 mas scrip: iure nat: ditionis de
 be pesse. et sapientior et forior et
 plthor. et t oibz pstantoz cetis e
 minebat. Ac pde fiam et plu
 mgnū m celo: qd scolasticū su
 gymnasticū possu appellae. Et
 illo mpe et aliq. r. **C** Anq de
 plio agomstio qd stati sbkau
 tu ē locutioe aggrediar. du am
 ea q dca st oant dubita. p q
 bz vbis disputatiū hoc plū
 crebāt an! 2^a quō lna f ap
 petuit eqilitate dei ul salitūe
De p^a dū^o fuerit. q oē negaret i
 ter aglos locutioz. Et et sacra
 nones. et scōz aut^{tes} idarguūt.
 1 ad cor xiii. Si ligus homi lo
 7 ang. Et pfa vi. Namabat ale
 ad alter r. vmo et anas sepa
 tas loq ad iuice testis e greg
 expones id tu es q vete es. vbi
 d'aid iohis bapte testis i libo
 exntibz. v aduētū nūasse. A
 lū locutioz hmoi credetes. ea
 dicit filij p sig itelluālia. ad
 placū significāna. vt ggg i scdo
 dis xiii q. 7. Alū p iscriptioes qf
 da extiores. vt egidi. Et filiter
 ad placū significare itersit. Et
 has opiones sat efficant i pug
 re m vish. 2 durāz i scdo. dis xj
 q. 7. Neq ei faale ē hmoi sigz
 ipositores assigne. p bñ apd deo
 nes et aias nouē dānatas. et
 saluatas. Nec rursz apparz rō
 cur sig hoc itelluālia i angel
 videant. et nō creptas nāle re
 pferatēs. Nā et equē i tima st